Bu ana kahraman kadrosuyla karşımıza çıkan romanda yardımcı kahramanlar da yer almaktadır. Romandaki kahramanların tanıtılmasında dinamik metot kullanılmıştır. Yani kahramanlar, olaylar karşısında takındıkları tutum ve davranışlarıyla roman içerisinde tanıtılmaktadır.

### **Zaman-Mekân**

Roman, zaman olarak Bedir Savaşı'ndan (M. 624, H. 2) sonra başlar, Mekke'nin fethine kadar yaşananlarla devam eder ve Hz. Vahşi'nin Yemâme Savaşı'nda yalancı peygamber Museyleme'yi öldürmesiyle son bulur.

Romanda ana mekân Mekke ve Medine çevresidir. Bunların yanında Uhud Meydanı, Tâif gibi yerler de romanda geçmektedir.

### Anlatım Teknikleri